1. quod sedem in fine hoc tit. c. audiuius 24. quest.
 1. c. excommunicamus de hær. tenet sententia
 ab infamata, quamdiu toleratur ab Ec-
 clesia, gloss. in summa & c. nonne 8. quest. 4. cap.
 vestra & ibi gloss. & Canon. de cohabit. cleric. &
 mul. Ordinarius ꝑ cognoscit, an sua sit iuris-
 dictio: l. ex quacunq. & ibi las. sub n. 1. & n. 19. &
 20. limit. ff. si quis in ius vocat. non ierit Felin inc.
 super listeris n. 18. & seq. qui ampliat & limitat
 de rescript. si dubium est, an iurisdic-
 tio spectet ad ecclesiasticum, vel sæcularem iudi-
 cem, uterque non cognoscit, sed ecclesiasti-
 cus præfertur. Butr. inc. ceterum de iud. n. 9. &
 7 ibi mol. & Can. Dux ꝑ sunt leges quibus ec-
 clesie Episcopis subsunt, lex diœcesana, &
 lex iurisdictionis, c. dilectus & ibi gloss. fin. cap.
 conquerente si. nos autem hoc tit. in quibus in-
 variabilis doctrina dari non potest, aliter
 quam per exempla, Innoc. inc. 1. num. 1. de stat.
 monach. Anchar. inc. dilectus vers. 2. quæro hoc tit.
 Pan. in d. c. dilectus num. 4. dicit, quod ea,
 à quibus monasteria reperiuntur à iure ex-
 emptæ, sunt sub lege diœcesana, reliqua ve-
 ro spectant ad legem iurisdictionis. Ad le-
 gem diœcesanam ꝑ pertinent conuocatio
 ad Synodum, c. final. 18. dist. cap. sicut de accus.
 Innoc. in c. graue de prob. num. 1. & 2. Synodati-
 ci solutio, c. conquerente & ibi gloss. in verb. duos
 solidos hoc tit. & Can. sepultura mortuorum;
 s. placuit 1. & 2. 16. quest. 1. 10. quest. 1. in sum-
 ma & ibi gl. quarta funeralium, c. decernit sess.
 25. decimarum, cap. conquerente & ibi gloss. in
 verbo decimatione hoc tit. c. de quarta de prescrip. c.
 sum olim de cens. Greg. xv. decis. 519. & ibi annor.
 Quam exigit ab ecclesiis decime percipi-
 entibus & non à laicis, ipsis, c. conquerente,
 & ibi his iuribus in prædictis ecclesiis con-
 tentus existens, non amplius ab eis exigas.
 hoc tit. & ibi Abb. antiq. in fine Pan. sub num. 2.
 vers. duodecimo Greg. xv. decis. 519. c. cumque o-
 lim de censib. Ac quarta legatorum, c. requis-

si de testa. d. c. conquerente & ibi gl. in verbo mor-
 tuariorum Rot. diuers. decis. 732. numer. 4. part. 1.
 cathedralici nomine, annui solidi duos, cap.
 quam sit vers. fin. 18. q. 2. gloss. in d. c. conquerente
 in verbo duos solidos cap. inter cetera 10. quest. 3.
 missas publicas, præterquam in monasteriis
 religiosorum nisi ab Abbate fuerint roga-
 ti, c. abbas & c. luminoso 18. quest. 2. vbi volue-
 rint cantare, licet Vital. in clem. 1. nu. 24. in 9.
 not. dicat, quod celebrare in Pontificalibus,
 sit de lege iurisdictionis, per illum text. de
 pœn. cathedram ponere causa prædicandi,
 vel audiendi S. Jesu Christi Euangelium; ad
 quam prædicationem ex decretis Synodi
 Tridentinæ Episcopi, Archiepiscopi, & om-
 nes ecclesiarum Prælati tenentur, per seip-
 sos, si legitimè impediti non fuerint, si veto
 contigerit legitimo eos detineri impedimē-
 to, tenentur viros idoneos assumere, ad hu-
 iusmodi prædicationis officium, salubriter
 exequendum; si quis autem hoc adimplere
 contempserit, districtæ subiaceat ultioni:
 c. 2. in prin. sess. 5. c. prædicationis sess. 24. Legiti-
 mum impedimentum non est inciticia, vel
 quæcunque sæcularis potentia, vel titulus;
 à subditis moderatum auxilium, si manife-
 sta & rationabilis causa extiterit, cum cha-
 ritate petere, cap. cum apostolus §. prohibemus de
 censib. d. c. conquerente in fine Fran. Marc. quest.
 471. & 1623 part. 1. & ad præstandum com-
 pellere; Anchar. in c. cum apostolus nu. 10. & xij
 de censib. pro negoriis ecclesie, monachos, c.
 adicimus circa finem 16. quest. 1. c. qui vere §. eos
 in fine 16. quest. 1. etiam inuito abbate, c. cum
 pastoris & ibi gloss. pen. 2. quest. 7. & clericos
 mittere, & eis imperare, c. de cetero de cler. non
 resid. & ibi gloss. 1. c. 2. de maioris. & obed. c. quia
 frater 6. quest. 1. & ibi gloss. in verbo obedientiam.
 Solemnis, & non in itinere, etiam si sit in-
 dutus Pontificalibus, Vital. in clem. fin. n. 58. de
 priuileg. ponderando verba benedicat populo sed
 Zab.